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DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, PUBLICERAS ELLER DISTRIBUERAS, 
DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA 
ZEELAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, USA ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR 
SÅDAN ÅTGÄRD HELT ELLER DELVIS ÄR FÖREMÅL FÖR LEGALA RESTRIKTIONER. SE ÄVEN 
AVSNITTET "VIKTIG INFORMATION" NEDAN.

Vimian offentliggör prospekt avseende 
företrädesemissionen
Prospektet avseende företrädesemissionen i Vimian Group AB (publ) ("Vimian") om cirka 1 633 
miljoner kronor före emissionskostnader ("Företrädesemissionen") som beslutades av styrelsen 
den 8 mars 2024, baserat på bemyndigandet från årsstämman den 2 juni 2023, har idag, den 18 
mars 2024, godkänts av Finansinspektionen.
Teckningsperioden pågår mellan den 19 mars 2024 och den 3 april 2024. Prospektet och 
anmälningssedlar för teckning utan företrädesrätt kan erhållas från Vimian och Carnegie och hålls 
tillgängliga på Vimians webbplats  och på Carnegies webbplats . www.vimian.com www.carnegie.se
Prospektet kommer även att göras tillgängligt på Finansinspektionens hemsida, .www.fi.se

Rådgivare
Carnegie Investment Bank AB (publ) och DNB Markets, en del av DNB Bank ASA, filial Sverige, är 
Joint Global Coordinators och Joint Bookrunners och Advokatfirman Vinge KB är legal rådgivare till 
Vimian i samband med Företrädesemissionen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Carl-Johan Zetterberg Boudrie
CFO
carl-johan.zetterberg@vimian.com
Mobil: +46 703 35 84 49

Maria Dahllöf Tullberg
Head of IR, Communications & Sustainability
maria.tullberg@vimian.com
Mobil: +46 73 626 88 86
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Om Vimian

Vimian är ett globalt djurhälsobolag med verksamhet inom fyra områden i snabb utveckling: 
Specialty Pharma, MedTech, Diagnostics och Veterinary Services. Vi anser att varje djur förtjänar 
den bästa tillgängliga vården. Därför sammanför vi framstående företag för att göra marknadens 
mest innovativa produkter och tjänster tillgängliga för fler veterinärer och djurägare. Vimian har 
huvudkontor i Stockholm och når fler än 15 000 veterinärer och 1 700 laboratorier. Vi säljer till över 
80 marknader, har 1000 medarbetare och en årlig omsättning om cirka 330 miljoner euro. För mer 
information, besök: . FNCA Sweden AB är företagets Certified Advisor.www.vimian.com

Viktig information

Information i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras eller 
distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 
Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, USA eller någon annan jurisdiktion där offentliggörande, 
publicering, eller distribution av denna information skulle stå i strid med gällande regler eller där en 
sådan åtgärd är föremål för legala restriktioner eller skulle kräva ytterligare registrering eller andra 
åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot 
tillämplig värdepapperslagstiftning.
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller 
teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA (inklusive dess 
territorier och besittningar, alla delstater i USA och District of Columbia, ”USA”) utan registrering, eller 
utan tillämpning av ett giltigt undantag från registrering, i enlighet med U.S. Securities Act från 1933, i 
dess ändrade lydelse (”Securities Act”) och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att de registreras, 
omfattas av ett undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av registreringskraven enligt 
Securities Act. Det finns ingen avsikt att registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller 
lämna ett offentligt erbjudande avseende sådana värdepapper i USA.
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner 
vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktionerna där detta pressmeddelande 
har offentliggjorts eller distribueras bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. 
Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och 
informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande 
utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller teckna några värdepapper i Vimian 
Group AB (publ) i någon jurisdiktion, varken från Vimian Group AB (publ) eller från någon annan.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i förordningen (EU) 2017/1129 (”
Prospektförordningen”) och har inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon 
jurisdiktion. Ett prospekt har upprättats av Bolaget, granskats och godkänts av Finansinspektionen 
och publicerats på Bolagets hemsida.  Investerare bör inte investera i några värdepapper som avses i 
detta pressmeddelande förutom på grundval av informationen i ovannämnda prospekt.

http://www.vimian.com
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I samtliga EES-medlemsstater, förutom Sverige, är detta meddelande ämnat för och riktar sig enbart 
till kvalificerade investerare i den relevanta medlemsstaten i enlighet med definitionen i 
Prospektförordningen, det vill säga enbart sådana investerare till vilka ett erbjudande kan lämnas 
utan ett godkänt prospekt i den relevanta EES-medlemsstaten. Värdepapperen som omnämns i detta 
pressmeddelande avses inte att erbjudas till allmänheten i någon Relevant Stat och är endast 
tillgängliga för kvalificerade investerare förutom i enlighet med undantag i Prospektförordningen. 
Personer i någon Relevant Stat som inte är kvalificerade investerare ska inte vidta några åtgärder 
baserat på detta pressmeddelande och inte heller förlita sig på det.

Detta meddelande och annat material avseende värdepapperna som omnämns här distribueras och 
riktar sig enbart till, och en investering eller investeringsaktivitet som är hänförlig till detta dokument är 
endast tillgänglig för och kommer endast att kunna utnyttjas av, personer i Storbritannien som är (i) 
professionella investerare som faller inom den vid var tid gällande Artikel 19(5) i U.K. Financial Services 
and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (”Ordern”) eller (ii) subjekt med hög 
nettoförmögenhet och andra personer som detta meddelande lagligen kan riktas till, vilka omfattas 
av Artikel 49(2)(a)-(d) i Ordern (alla sådana personer benämns tillsammans ”Relevanta Personer”). 
Personer som inte är Relevanta Personer får inte agera på eller förlita sig på informationen i denna 
kommunikation. En investering eller investeringsåtgärd som detta meddelande avser är enbart möjlig 
för Relevanta Personer och kommer endast att fullföljas med Relevanta Personer. Personer som 
sprider detta meddelande måste själva säkerställa att sådan spridning är tillåten.

Carnegie Investment Bank AB (publ) och DNB Markets, en del av DNB Bank ASA, filial Sverige (”
Managers”) agerar uteslutande för Bolaget och ingen annan i samband med ett erbjudande av 
värdepapper som avses häri. Managers kommer inte att betrakta några andra personer som sina 
kunder i förhållande till ett erbjudande av värdepapper som avses häri och kommer inte att vara 
ansvariga gentemot någon annan än Bolaget för att tillhandahålla det skydd som ges åt dess 
kunder, eller för att tillhandahålla rådgivning i förhållande till ett sådant erbjudande, innehållet i detta 
pressmeddelande eller någon transaktion, något arrangemang eller någon annan fråga som avses 
häri.

Varken Managers eller något av deras dotterbolag, eller någon av deras styrelseledamöter, ledande 
befattningshavare, anställda, rådgivare eller agenter, accepterar något ansvar eller skyldighet för, 
eller lämnar någon utfästelse eller garanti, uttrycklig eller underförstådd, avseende sanningshalten, 
riktigheten eller fullständigheten av informationen, uttalandena eller åsikterna, oavsett källa, som 
ingår i detta pressmeddelande (eller om någon information har utelämnats från detta 
pressmeddelande) eller någon muntlig information som tillhandahålls i samband härmed, eller någon 
information som den framkallar, och accepterar inget ansvar, åtagande eller skyldighet (varje sig 
direkt eller indirekt, genom avtal eller på annat sätt) i förhållande till någon sådan information.
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Framåtriktade uttalanden
Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden vad avser Bolagets avsikter, 
bedömningar eller förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, 
utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka 
Bolaget är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan 
identifieras av att de innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", "avser", "uppskattar", 
"kommer", "kan", "förutsätter", "bör", "skulle kunna" och, i varje fall, negationer därav, eller liknande 
uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, 
vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att de antaganden som 
reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer infalla 
eller är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar och är föremål 
för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, 
komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, 
osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska 
händelseutvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått 
anges i detta pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de 
antagandena som ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är 
korrekta och varje läsare av pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita sig på de framåtriktade 
uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade 
uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas endast per dagen för detta 
pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig att se 
över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande 
för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet i 
detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq First North Growth Markets 
regelverk.
Potentiella investerare ska inte fästa otillbörlig tilltro vid den framåtriktade informationen häri, och 
potentiella investerare uppmanas starkt att läsa de delar i prospektet som inkluderar en mer 
detaljerad beskrivning av faktorer som kan ha en inverkan på Bolagets verksamhet och den marknad 
varpå Bolaget bedriver sin verksamhet.
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